
14 热线·出击 2013年1月24日 星期四
编辑江亚萍 | 组版刘玉 | 校对刘军

竞价租赁公告
受委托，定于2013年1月31

日下午15：30在合肥市阜阳路
191号政通大厦7楼举行房屋使
用权竞价租赁会，公开租赁：1、合
肥市沿河西路与一环路交口处
1-2层房屋3间，面积约150㎡。

2、阜阳路77号门面一间（五
环大厦一楼），面积约33㎡。

3、科技大厦院内房屋，面积
约60㎡。

看样地点及时间：标的所在
地，公告之日起至竞价租赁会
前一日止。

注意事项：以上房屋租赁具
体事宜详见相关文件，有意竞租
者请于1月30日上午12时前交
纳竞租保证金（以到账为准），并
携带相关资料到政通大厦7楼办
理竞租登记手续。

联系电话：0551-62676246
62630618

二〇一三年一月二十四日

拍租拍卖公告
受委托定于2013年2月1日上午10点

在本公司拍卖大厅举行酒吧竞价租赁拍卖
会，现公告如下

一、竞租标的：位于合肥市滨湖新区徽州
大道世纪金源购物中心B栋四层酒吧，经营
面积1690平方米装潢豪华，省内一流，接手
开业。进行竞价招租、参考价400万元。

二、拍卖标的：位于合肥市人民路女人街
东侧文采大厦八、九层，每层面积526.45平
方米，参考价7300元∕每平方米。该房产
地处合肥市中心黄金地段、交通便利、客流
量大，是投资者首选位置，提包可以经营。

三、展示地点及时间，标的物所在地，公
告之日起至拍卖拍租前一日止。

四、注意事项：以上房产竞买、租赁具体
事项详见相关文件材料，有意竞租竞买者请
于1月31日12时前交纳竞租保证金40万
元。拍卖标的文采大厦每层交纳保证金40
万元（以实际到账为准）并携带单位或个人
资料到本公司五楼办理竞租竞买相关手续。

联系电话：0551-62826159
13956975785（李先生）
安徽恒诚拍卖有限责任公司

2013年1月22日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2013年2月

1日上午9时在本公司拍卖大厅拍卖
车辆一批（详见拍品清单）。

一、展示及登记时间：公告日起至元
月31日12时止；展示地点：标的存放地。

二、竞买登记条件：有意竞买者需
缴纳每辆车壹万元的竞买保证金，凭
交款凭证和有效身份证件至我公司
办理竞买登记手续，竞买不成保证金
会后七个工作日内不计息退还。

三、公司地址：合肥市徽州大道
1158号银杏大厦三层

四、咨询电话：0551-63441805
63422469 15212425029

五、公司网站：www.ahpanlong.com
诚邀省内各地市合作伙伴！

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2013年元月24日

安徽省金桥拍卖有限责任公司
拍卖公告

2013第009号
受委托，我公司定于2013年

2月1日上午9：30在本公司拍卖
厅举行拍卖会，公告如下：

一、拍卖标的：奥迪A6L旧车一
辆，参考价6万元，保证金1万元。

二、展示登记时间、地点：自公
告日至12月30日上午11时止

三、公司地址：合肥市红星路
1号省委办公厅机关服务楼19楼

四、联系电话：0551-2608592
2608593

五、注意事项：竞买人须交纳
保证金并携带本人身份证明到我
公司办理竞买手续，如竞买不成，
保证金三日内不计息退还。

2013年1月24日

更 正 公 告
我公司于2013年1月23日在

《市场星报》14版刊登的拍卖公告
中“中国电子科技集团第十六研究
所所属的1号物业大楼的十二年租
赁权”更正为“十年租赁权”。

安徽新桥拍卖有限责任公司

星报讯（记者 祁琳） 1月16日，本报13版刊登《蹊跷，空

房里突然多了三租客》，讲述合肥市民朱先生替母亲看管空房

子，有一天去看房子的时候，却发现房中住了三位陌生房客。

随后，朱先生立即报警，经过调查了解，三名陌生人是从一

位“房东”手中租来的，租房协议都有，已经交了半年房租，联系

这位“房东”却表示对此毫不知情。经过走访，民警了解到，朱

先生家中房产证已经遗失，被人偷走，而小偷同时偷了身份证，

伪造信息，在网上挂出租房信息，而这三位陌生房客从网上看

到信息，便与小偷签订了租房协议。

目前，此案已经移交到辖区刑警二队处理。

星报讯（记者 李尚辉） 昨日凌晨，家住省城颐和花

园的李先生家中被盗，小偷盗走了三张银行卡，但令李先

生感到奇怪的是，小偷竟然破解了银行卡密码，取走了卡

里全部现金。

李先生说，昨日早晨起床后，发现妻子放在客厅里的

包不见了，感觉不对劲，结果发现包在阳台上扔着，而且

翻得乱七八糟。检查发现，少了3张银行卡和一张身份

证。“22日晚我们12:00才睡，小偷估计是在凌晨从阳

台进入家中的。”李先生猜测。

“后来，妻子手机里收到几条钱被取的信息，时间显

示是凌晨5：00左右。”李先生感到不可思议，小偷竟然破

解了他家银行卡密码，经查询得知小偷是在宁国路某银

行自动取款机上先后把钱取走的。

李先生说，后来得知，他家楼下当晚也被盗。

盗窃不算，还破了银行卡密码

“天下无贼”是电影，千万别当真

星报讯（记者 张崴 王玮伟） 家住合肥高新区软件园的小志

（化名）怎么也没想到，仅一晚没回家，家中便遭遇小偷，不仅电脑

和貂皮大衣被盗，价值8万元的欧米茄手表也一同“消失”。

昨日，记者联系到了小志，他回忆道，1月21日晚上，他和

女朋友没有回家，22日直接去上班，22日晚上，他和几个朋友聚

餐，一直到23日凌晨才回家。“当晚回到家中，觉得家里不对劲，

打开灯后看到屋内有被翻过的痕迹。”小志说。随后，小志挨个

在房间里检查一圈，发现价值5000元的联想笔记本电脑不见

了，打开衣柜发现一件貂皮大衣也没了，价值3万元左右。而最

让小志伤心的是，才入手没多久的一款价值8万元左右欧米伽

手表也被“顺手牵羊”带走了。

小志告诉记者，自己所在的小区是个老小区，也没有安装

监控设备，报案后，警方说近几天在小志家附近的一栋楼内也

有住户被盗的情况，但嫌疑人仍没有锁定。记者了解到，此案

由于涉案金额较大，已移交至高新刑侦大队。

一晚没回
8万元名表被盗

星报讯（记者 张崴 王玮伟） “现在的小偷胆子太

大，我就睡在房间里，都敢进来偷我的包。”省城北一环金

地苑某栋2楼的住户张先生说起此事时仍然气愤不已。

虽然发现及时没造成损失，但在追赶小偷的过程中，张先

生不慎摔倒，腿部骨折，现在急需做手术。

张先生称当天凌晨5点左右，他正在房内睡觉，迷迷

糊糊中听到有人走进房间，睁眼一看，一名男子正在拿他

的两个包和裤子。张先生当即喊了一声“谁啊，干什么

的？”见被发现后，小偷立刻往洗手间跑，张先生下床追

赶。追赶过程中，不慎在卫生间滑倒，而小偷则从卫生间

窗户逃走。

记者了解到，张先生现在人在医院，医生说他的腿骨

折，需要做手术，如果痊愈至少需要一个月。张先生无奈

地告诉记者，他老家在四川，原本都和家人说好，过几天

放假就准备回四川和家人一起团聚过年。现在因为要做

手术，很有可能无法回家过年。

小偷入室，主人追赶摔骨折

星报讯（记者 祁琳） 1月18日早晨8点多，省城琥

珀山庄花园村的徐先生起床发现自己汽车的后备箱玻璃

被砸，里面的值钱东西全都被盗，初步统计损失几万。

徐先生介绍，丢失的财物包括价值2万元的相机一

部，价值9000元的五粮液6瓶，以及软中华几条，总共丢

失了约三万多元财物。据了解，徐先生在发现东西被盗

之后便立即报了警。“都这么久了，我也不指望那些东西

能找回。”徐先生非常无奈。当天有好心市民在小区附近

捡到并归还了徐先生，公文包里面已是空空如也。

目前，此案已经移交到辖区刑警队处理。

轿车被砸，数万财物被洗劫

入住旅馆
被偷2000多

星报讯（记者 马冰璐） 昨日，来合肥出差的徐先生来电

称，前天夜里，他在小旅馆房间睡觉时，小偷撬开房门，偷走了

他的钱包，“2000多元现金、身份证、银行卡全没了。”

徐先生说，前天夜里，他住在合作化南路一家小旅馆里，睡

前，他特地反锁了房门，“可谁知道，早上起来一看，门被撬了。”

紧接着，他发现，钱包被偷了，“里面放着2000多元现金、身份证

和银行卡。”

事发后，他立即向警方报警，“目前还在调查中，我正和小

旅馆老板协商赔偿事宜。”

摸走现金
衣物扔在阳台上

星报讯（记者 范竹标） 1月21日20时许，租住在省城福

禄园小区的徐女士刚从太和老家回来，由于太累便早早休息

了。第二天早上7点多，准备上班的她发现，挂在卧室门把上的

挎包不见了。刚开始，她还以为放错了地方，便来到客厅寻找，

一看傻了眼，写字桌上的笔记本电脑也“消失”了。

难道是遭贼了？疑惑不解的徐女士在家中找了个遍，最后

在阳台露台上找到空挎包和一些生活用品。“3000多元现金、手

机和笔记本电脑都被偷了。”杨女士十分郁闷，损失差不多1万

元，随即报了案。

无独有偶，1月22日凌晨1时许，家住繁华世家的刘先生

看完电视后便休息，随手将钱包和手机放在外套口袋里。次日

起床发现，床头柜上的衣服不见了，他觉得有些奇怪，赶紧四处

寻找，后来在阳台的地上，看到了一堆衣服，地面上还散落着证

件等物品。“原本都放在衣兜里的东西，现在全被翻了出来。”刘

先生清点后发现，除1000多元现金外，一部苹果手机也被偷走。

“虽说贼不走空，但也不至于如此缺德吧。”徐女士告诉记

者，希望通过这件事给其他市民提个醒，快过年了，家庭防盗不

容忽视，要格外小心财产安全，别给小偷提供便捷通道。

星报讯（星级记者 张敏）

昨日上午7点多，省城太湖路下

卫城中村里，杨大哥推门一看，

自己前夜停靠在门前巷内的电

动三轮车竟不见了，一同消失

的，还有车上近300多本各类书

籍。

杨大哥是长丰人，平日推车

在街头摆摊，兜售这些廉价书

籍。租住在平房里，夜里车辆停

在门前。“前日夜里7点多就停好

了，夜里也没听到异响。”

“被偷的是一辆红色电动三

轮车，车斗里还有书，在一起价

格值 6000 多块钱。”杨大哥哭

诉。

让杨大哥后悔的是，该车

只有龙头锁，再无他锁，才给了

盗贼可乘之机。“这些书对小偷

而言，只能当废品处理，太糟蹋

了。”

目前，辖区警方已经介入调

查此案。

盗用身份证、房产证
小偷成“房东”

不是“孔乙己”，何故要偷书？

王恒/图


